[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «26» января 2017 г. № 6/061-ГС                              Принято на 6 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                            народных депутатов V созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 28 декабря 2016 г. №5/056-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 24 декабря 2015 г. №53/500-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения и дополнения:

в приложении:
1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по избирательному округу № 5 Бахтин Виктор Иванович"

	Депутат по избирательному округу № 5 Бахтин

Виктор
Иванович
	г.Ливны,
ул. 1-я Черкасская и

ул. Первомайская
	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка
спортивного игрового оборудования
	II- III

квартал
	57,25

	г.Ливны,
ул. Черкасская,

ул. Первомайская;

ул. Чкалова
	Администрация

города
	Выполнение ремонтных работ по

исправлению профиля щебеночных дорог методом грейдирования с

добавлением щебня
	II- III

квартал
	42,75

графы 2: исключить слова строки 2 «ул. Первомайская, ул. Чкалова»;

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по избирательному округу № 9 Бондарев Егор Иванович"

	Депутат по избирательному округу № 9 Бондарев
Егор
Иванович
	г.Ливны,
ул. Чернавская,
Успенская,
Жилевская, Казанская,
Покровская,
Георгиевская,
Суходольная,
Заводская, Муравская;

пер. Успенский,
Покровский;
	Администрация

города
	Выполнение ремонтных работ по

 исправлению профиля щебеночных дорог методом грейдирования

 с добавлением щебня
	II

квартал
	100,0

графы 2: исключить слова «Георгиевская, Суходольная, Заводская»;

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по избирательному округу № 10 Шкодкин Владимир Николаевич"

	Депутат по избирательному округу № 10 Шкодкин
Владимир
Николаевич
	г.Ливны,
ул. Пушкина, 16
	Администрация

города
	Устройство уличного дворового

освещения
	I
квартал
	30,0

	г.Ливны,
ул. Пушкина, 7

ул. Поликарпова, 7

	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	III

квартал
	55,0

	г.Ливны,
ул. Пушкина, 3
	МБОУ «Лицей им. С.Н.Булгакова»
	Выполнение работ по текущему

ремонту здания
	II

квартал
	15,0

графы 3: слова «Администрация города» заменить на слова «Управление муниципального имущества»;

4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по избирательному округу № 14 Конищева Елена Николаевна"
	Депутат по избирательному округу № 14 Конищева
Елена
Николаевна
	г. Ливны,
ул. Гайдара
	Администрация

 города
	Благоустройство территории
у памятника воинам-
интернационалистам
	II- III
квартал
	100,0

графы 4: слова «Благоустройство территории у памятника воинам-интернационалистам» заменить на слова «Ремонт пешеходных дорожек у памятника воинам-интернационалистам»;

5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по избирательному округу № 15 Зацепилина Любовь Сергеевна"
	Депутат по избирательному округу № 15 Зацепилина
Любовь
Сергеевна
	г. Ливны,
ул. Гайдара,4
	Администрация

 города
	Устройство спортивной детской

площадки во дворе многоквартирного дома
	II- III
квартал
	100,0

графы 3: слова «Администрация города» заменить на слова «Управление муниципального имущества»;

6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по избирательному округу № 20 Бологов Евгений Николаевич"
	Депутат по избирательному округу № 20
Бологов
Евгений
Николаевич
	г. Ливны,
ул. Мира, 186 А
	МБОУ Гимназия
	Приобретение и установка оконных блоков
	II- III

квартал
	35,0

	г. Ливны,
ул.Мира, д.199
	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III

квартал
	35,0

	г. Ливны,
ул.Мира, 184 А
	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III

квартал
	30,0

графы 6: цифры строки 1 «35,0» заменить на цифры «19,0», цифры строки 3 «30,0» заменить на цифры «46,0»;
7) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по единому избирательному округу Ершов Александр Александрович"
	Депутат по единому избирательному
округу

Ершов Александр
Александрович
	г. Ливны,
ул.Московская,
д. 106-а,
д. 106-д

	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II квартал
	100,0

графы 2: слова «д. 106-а, д. 106-д» заменить на слова «д. 106-б»;

8) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по единому избирательному округу Потапов Алексей Леонидович"
	Депутат по единому избирательному
округу
Потапов
Алексей
Леонидович
	г. Ливны,
ул. Ленина
	Управление культуры молодежной политики и спорта
	Изготовление галереи Славы Русского оружия
	II квартал
	100,0

графы 4: слова «Изготовление галереи Славы Русского оружия» заменить на слова «Устройство галереи Славы Русского оружия»;

9) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по единому избирательному округу Сергеева Нина Викторовна"
	Депутат по единому избирательному
округу
Сергеева
Нина
Викторовна
	г. Ливны,
ул. Денисова, 22
	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III
квартал
	50,0

	г. Ливны,
ул.Гайдара
	Администрация

города
	Благоустройство территории
у памятника воинам–
интернационалистам
	II- III
квартал
	50,0

графы 4: слова строки 2 «Благоустройство территории у памятника воинам-интернационалистам» заменить на слова «Ремонт пешеходных дорожек у памятника воинам-интернационалистам»;

10) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по единому избирательному округу Студенникова Алла Михайловна"
	Депутат по единому избирательному
округу
Студенникова
Алла
Михайловна
	г. Ливны,
ул. Ленина
	Управление культуры и спорта и молодежной политики
	Создание «Галереи Славы Русского оружия»
	II квартал
	100,0

графы 4: слова «Создание «Галереи Славы Русского оружия» заменить на слова «Устройство галереи Славы Русского оружия»;

11) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по единому избирательному округу Тупикин Дмитрий Александрович"
	Депутат по единому избирательному
округу
Тупикин
Дмитрий
Александрович
	г. Ливны,
ул. Ленина
	Управление культуры молодежной политики и спорта
	Создание галереи героического пути 13-й Армии у мемориального захоронении воинов-освободителей
в городском парке
	II- III

квартал
	100,0

графы 4: слово «Создание» заменить на слово «Устройство».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева